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Medborgarförslag gällande flera gymnastikhallar  
Inkom den 12 oktober 2022 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden noterar att medborgarförslaget om fler gymnastikhallar ingår i den 
kapacitetsutredning kring behov av idrottsanläggningar som genomförs regelbundet. Nämnden 
anser med detta att medborgarförslaget är besvarat.  

Sammanfattning av ärendet 
Den 12 oktober 2022 inkom ett medborgarförslag om att det ska finnas fler gymnastikhallar, för 
barn och unga, som är utrustade med till exempel trampoliner, luftgolv, trampetter och mattor.  

Bedömning är att medborgarförslaget, om att det ska finnas fler gymnastikhallar, utreds inom 
uppdraget för kapacitetsutredning gällande behov av idrottsanläggningar.    

Förslagen i medborgarförslaget 
I medborgarförslaget föreslås att det ska finnas fler gymnastikhallar, till barn och unga, som är 
utrustade med till exempel trampoliner, luftgolv, trampetter och mattor. Medborgaren föreslår 
även att det ska vara gratis och öppet hela dagarna för att förbättra barns motion.  

Enhetens utredning och bedömning 
Nacka kommun har i dagsläget en idrottsanläggning, Sickla gymnastikhall, som är anpassad med 
gymnastikutrustning som till exempel lyftbord, trampolin, hoppgropar och tumblinggolv. 
Sporthallarna i kommunen är utrustade med ett standarutbud av redskap och material. I detta 
utbud finns bland annat trampetter och olika typer av mattor. Föreningslivet gör ibland egna 
materialinköp, utöver standarutbudet, för sin verksamhet.  Föreningslivet som bedriver 
gymnastik, cheerleadning och parkour bedriver sin verksamhet i flera av kommunens 
idrottsanläggningar. 

Under dagtid upplåts idrottsanläggningarna till skolundervisning och på eftermiddag, kvällar och 
helger upplåts anläggningarna till föreningslivet. I vissa idrottsanläggningar erbjuds öppen 
idrottsverksamhet där barn och unga deltar kostnadsfritt.  

Kommunen genomför regelbundet kapacitetsutredningar kring behov av idrottsanläggningar.  

Kultur- och fritidsenhetens bedömning är att medborgarförslaget, om att det ska finnas fler 
gymnastikhallar, utreds inom uppdraget för kapacitetsutredning gällande idrottsanläggningar.    

Ekonomiska konsekvenser  
Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser  



 

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn.  

Bilaga  
Medborgarförslag om att det ska finnas fler gymnastikhallar  
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Kultur- och fritidsdirektör  Utvecklingsledare 
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